別紙第１号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日
共 同 研 究 申 込 書
　　国立大学法人豊橋技術科学大学長　殿
住　　　所
名　　　称
代表者（職，氏名）　　　　　　　　　　　
　　国立大学法人豊橋技術科学大学における民間機関等との共同研究取扱規程を遵守の上，下記のとおり共同研究を申し込みます。
記
１．研　究　題　目

２．研究目的及び内容

３．研　究　期　間　　　　　　　年　　月　　日～ 　　　　年　　月　　日
４．研究実施場所
　　　①　大学
　　　②　民間機関等（分担型の場合）
５．研究に要する経費の負担
　　　①　大学の施設における共同研究の研究経費（実際に納付いただく経費）
	年　度
	民間機関等負担額（消費税及び地方消費税含む）

	直 接 経 費
	産学連携経費
	研  究  料
	合　　計

	円
	円
	円
	円

　　　※　研究期間が複数の年度になる場合は，各年度ごとに記入する。

６．研究に参加予定の研究者
	区　分
	氏　　　　名
	所属部局・職　名
	現在の専門分野
	役割分担

	民　間　機　関　等
	※

	大　　　学
	◎

　　　※　民間等共同研究員（本学に民間等共同研究員として派遣する研究者）
　　　◎　共同研究代表者
７．施設・設備
　　　①　大学に提供可能な設備
	設　備　名

	型式・仕様

	数　　　量

	搬入の有無

	備　　　考

　　　②　民間機関等における施設・設備
	施設の名称
	設　　　　　　　　　　備

	名　　称
	規　　格
	数　　量

８．事務連絡先

　　　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　担当課・係名

　　　　　　　　電　　　　話

　　　　　　　　Ｆ　 Ａ　 Ｘ
９．その他参考となる事項

〔添付書類〕　民間等共同研究員調書

（民間等共同研究員を派遣する場合）
民間等共同研究員調書
	ふりがな
氏名

	性　別
	男・女

	生年月日
	年　　　　月　　　　日生　　（　　　歳）

	現　住　所
	〒

	最終学歴
	年　　月
	事　　　　　　　項

	現職
	所　　属

	職　　名

	研究内容

	備考

PAGE